RETI METALLICHE ONDULATE
RETI ELETTROSALDATE
LAMIERE FORATE
LAMIERE FORATE ZINCATE
LAMIERE STIRATE - SICUREZZA
LAMIERE STIRATE - ARCHITETTURA P
GRIGLIATI ELETTROSALDATI
GRADINI ZINCATI

Materiale:
• Acciaio S235 JR UNI EN 10025
Rivestimento
• Zincatura a caldo UNI EN ISO 1461
Confezione 24 pezzi per misura
Altre dimensioni fornibili a richiesta
GRADINI DA IMBULLONARE
Art. Dimensioni
mm
Maglia
mm
Piatto
mm
Peso
Kg/cad €/cad
GRA600/Z 600 x 255 25 x 76 25 x 2 4.0 Su rich.
GRA800/Z 800 x 255 25 x 76 25 x 2 5.2 Su rich.
GRA1000/Z 1000 x 305 25 x 76 25 x 2 7.3 Su rich.
Art. Dimensioni
mm
Maglia
mm
Piatto
mm
Peso
Kg/cad €/cad
GRA1200/Z 1200 x 320 15 x 76 30 x 2 14.5 Su rich.
GRADINI A NORMA
Confezione 10 pezzi
9
GRADINI ZINCATI

concavo sono essenziali per garantire la durata e la solidità
delle strutture in cemento armato. Posizionati tra l’armatura
e la base in calcestruzzo, assicurano che il copriferro sia
uniforme. In questo modo, proteggono l’armatura dalla
corrosione e da altri danni.
Lunghezza: 100 cm
Lunghezza: 100 cm
12
DISTANZIATORI FIBROCEMENTO
DISTANZIATORE FIBROCEMENTO TRIANGOLO CONCAVO SEZ. T
DISTANZIATORE FIBROCEMENTO CON GANCIO
Art. Copriferro
mm
Unità
mis. Bancale €
CON-T25 25 ml 1.500 Su Rich.
CON-T30 30 ml 1.000 Su Rich.
CON-T35 35 ml 750 Su Rich.
CON-T40 40 ml 600 Su Rich.
CON-T45 45 ml 500 Su Rich.
CON-T50 50 ml 400 Su Rich.
CON-T55 55 ml 300 Su Rich.
CON-T60 60 ml 250 Su Rich.
CON-T70 70 ml 250 Su Rich.
CON-T80 80 ml 200 Su Rich.
Art. Copriferro
mm
Pezzi
conf. Bancale €/cad

Unità
mis. Bancale €
SER20 20 ml 2.000 1,12
SER25 25 ml 1.750 1,12
SER30 30 ml 1.500 1,18
SER35 35 ml 1.250 1,44
SER40 40 ml 1.000 1,70
SER45 45 ml 750 1,98
SER50 50 ml 600 2,08
SER55 55 ml 500 Su Rich.
SER60 60 ml 500 Su Rich.
Art. Copriferro
mm
Unità
mis. Bancale €
SER-NO20 20 ml 2.000 1,12
SER-NO25 25 ml 1.750 1,15
SER-NO30 30 ml 1.500 1,18
SER-NO35 35 ml 1.250 1,44
SER-NO40 40 ml 1.000 1,70
SER-NO45 45 ml 750 1,98
SER-NO50 50 ml 600 2,08
SER-NO60 60 ml 500 3,20
Distanziatore in fibrocemento tipo “serpente”. È un distan-
ziatore adatto per grandi superfici con contatto ridotto. Per
armatura con rete elettrosaldata orizzontale e armatura
curva di ferro per opere faccia a vista.

curve in ferro con fili passanti. La sua grande superficie, evita
lo sprofondamento della rete e garantisce il medesimo strato
di copertura in qualsiasi posizione.
Lunghezza: 100 cm
Lunghezza: 100 cm
15
DISTANZIATORI FIBROCEMENTO
DISTANZIATORE FIBROCEMENTO SINGOLO CON FILO
DISTANZIATORE FIBROCEMENTO 3 ALTEZZE
Art. Alt.
mm
Largh.
mm
Unità
mis. Conf. Bancale €
SIN-F20 20 20 pz. 1.000 50.000 0,11
SIN-F25 25 20 pz. 1.000 40.000 0,13
SIN-F30 30 22 pz. 500 20.000 0,14
SIN-F35 35 22 pz. 500 20.000 0,16
SIN-F40 40 25 pz. 500 20.000 0,17
SIN-F45 45 25 pz. 250 10.000 0,22
SIN-F50 50 28 pz. 250 10.000 0,23
SIN-F55 55 28 pz. 200 8.000 0,30
SIN-F60 60 28 pz. 200 8.000 0,32
SIN-F70 70 32 pz. 150 6.000 Su Rich.
SIN-F75 75 32 pz. 125 5.000 Su Rich.
SIN-F90 90 32 pz. 75 3.000 Su Rich.
Art. Altezze
mm
Largh.
mm
Unità
mis. Conf. Bancale €
SIN3A20 20-25-30 20 pz. 500 25.000 0,16
SIN3A35 35-40-50 24 pz. 250 10.000 0,29
SIN3A45 45-55-60 24 pz. 125 2.500 0,35
Distanziatore singolo con filo di ferro per l’armatura verticale
e orizzontale.
Distanziatore singolo con filo di ferro per l’armatura verticale
e orizzontale. La sua forma permette di ottenere 3 differenti